
DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 67490992

Data publicarii	24.03.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 647,48 RON - 647,48 RON

Descriere: Furtun dus 1 x 6 Supapa presiune 1 x 25.71 Harlet cu coada 1 x 24 Niplu 1 x 3 Teflon 1 x 0.86 Lavabila 1 x 96 Baterie 1 x 38.57 Perie 1 x 21.43 Pensula 1 x 6 Cap perie 1 x 26.57 Neon 3 x 5.14 = 15.42 Starter 5 x 2.14 = 10.70 Neon 4 x 9.43 = 37.72 Prelungitor 1 x 28.29 Colier pvc 1 x 12.86 Intrerupator 2 x 5.57 = 11.14 Baterie chiuveta 1 x 32.57 Hartie ig. 24 x 1.71 = 41.04 Neon 2 x 9 = 18 Hartie ind.ivory 3 x 21.43 = 64.29 Knauf 2 x 19.29 = 38.58 Folie 7 x 3.86 = 27.02 Adeziv polistiren 3 x 20.57 = 61.71
